
Kontrolní komise 
20. 3. 2017, 09:00 – 10:30 

Obecní úřad Kostelec 

 
Přehled usnesení z 3. jednání 
 
Přítomní (2): 

- Obec Erpužice, zastoupená Václavem Uhlířem, 
- Monika Suchnová, 
 

Omluveni (0): 

- Květoslav Válek 
 

Hosté (3): 
 

- Mgr. Edita Šajtošová, MAS Český Západ, ředitelka 
- Jan Dražský Florian, MAS Český Západ, manažer 
- Ing. Jolana Dražská, MAS Český Západ, finanční manažerka 
 

 

U3/1: Kontrolní komise bere na vědomí, že zapisovatelkou byla stanovena Jolana Dražská a 

ověřovateli Václava Uhlíře a Moniku Suchnovou. 

U3/2: Kontrolní komise bere na vědomí kontrolu usnesení z minulého jednání. 

U3/3: Kontrolní komise konstatuje, že dle pravidelné osobní účasti člena Kontrolní komise na 

jednání Výboru partnerství ji nejsou známá žádná dlouhodobě neplněná usnesení Výboru part-

nerství. 

U3/4: Kontrolní komise ukládá Kanceláři MAS doplnit do operativní evidence drobného hmot-

ného majetku majetek pořízený před rokem 2016 (tj. před začátkem platnosti Vnitřního před-

pisu č. 2). 

U3/5: Kontrolní komise ukládá Manažeru MAS požádat dodavatele zemního plynu o cenovou 

nabídku a projednat možnost úspory na nejbližším jednání Výboru partnerství. 

U3/6: Kontrolní komise ukládá Manažeru MAS vysvětlit skladbu položky 588999 a projednat 

odepsání těchto pohledávek na nejbližším jednání Výboru partnerství. 

U3/7: Kontrolní komise bere na vědomí předloženou Výroční zprávu o hospodaření a činnosti 

za rok 2016 a doporučuje ji 18. Valnému shromáždění členů MAS ke schválení. 

U3/8: Kontrolní komise ukládá Manažeru MAS zpracovat výhled hospodaření na další roky 

s důrazem na opatření předcházející vzniku ztráty. 

U3/9: Kontrolní komise bere na vědomí provedenou aktualizaci indikátorového plánu Strategie 

CLLD provedenou ke dni 13. 3. 2017. 

U3/10: Kontrolní komise konstatuje, že v průběhu roku 2016 neobdržela žádný podnět, připo-

mínku či stížnost od členů MAS ani od veřejnosti. 


